北京市科学技术委员会 北京市财政局 国家

税务总局北京市税务局关于取消北京盛

凯旋宝源科技有限公司等 18 家企业

高新技术企业资格的公告

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定

管理办法》（国科发火〔2016〕32 号）、《高新技术企业认定

管理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）有关规定，经研

究，现取消北京盛凯旋宝源科技有限公司（证书编号：

GR201811002858）等 18 家企业高新技术企业资格。

特此公告。

北京市科学技术委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

附件：18 家高新技术企业名单

北京市科学技术委员会 北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2021 年 2 月 8 日

附件

18 家高新技术企业名单

序号 企业名称 证书编号

1 北京盛凯旋宝源科技有限公司 GR201811002858

2 北京星晨永盛科技有限公司 GR201811002107

3 北京科创佳信生物科技有限公司 GR201811002092

4 北京琳思祺科技有限公司 GR201811001682

5 北京思宇航科技有限公司 GR201811003864

6 北京咸泓科技有限公司 GR201811001305

7 北京弘雅兴达科技有限公司 GR201811003140

8 上谷会（北京）科技有限公司 GR201811001643

9 北京鑫瑞通达科技有限公司 GR201811002113

10 北京帝威科技有限公司 GR201811002604

11 北京祥科隆科技有限公司 GR201811001447

12 北京盛世环保科技有限公司 GR201811001688

13 北京百诚兴科技有限公司 GR201811003557

14 北京鹏翔友科技有限公司 GR201811003226

15 北京雷萨克斯科技有限公司 GR201811006020

16 北京芯泰环境科技有限公司 GR201811004996

17 北京爱学即学文化科技有限公司 GR201811002230

18 凯恩卡伯（北京）管理咨询有限公司 GR201811007220